



A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI S.O.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Sede legale: Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB)

Sede Operativa Omegna Tel 0323 868175

e-mail: segreteria.logistica@aslvco.it

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI DELLA D.G.R. N. 9 - 8080 DEL 15.01.2024 ALLEGATO B DELLA ATTIVITÀ DI TRASPORTO SANITARIO INTEROSPEDALIERO ORDINARIO PROGRAMMATO ED IN REGIME DI URGENZA, TRASPORTO SANITARIO PER DIALISI, TRASPORTO SANITARIO SU PATOLOGIE AUTORIZZABILI E CONTINUAZIONE DI CURE - TRIENNIO 2024/2026.

RISPOSTE AI CHIARIMENTI RICHIESTI

1) Domanda

Il Bando prevede una ampia possibilità per il partecipante in forma singola ed associata di presentare una proposta qualitativa ed economica che ottimizzi il servizio sia in termini di qualità che di costo economico. Considerando però, che solo l’accorpamento di più lotti può garantire compatibilità economica ed efficienza nello svolgimento dei servizi, (considerando che la programmazione giornaliera è eterogenea, ci si troverebbe di fronte a mezzi e personale fermi di alcuni lotti, mentre altri lotti potrebbero avere un surplus di servizi con difficoltà di copertura) si sottopone il quesito se possa essere presentato un progetto con relativa offerta economica per più lotti accorpati.

Risposta

La formulazione del bando come impostata in più lotti non consente la presentazione di un progetto e relativa offerta economica per più lotti: infatti tecnicamente non sarebbe possibile la valutazione del singolo lotto, in caso di più offerte per un medesimo lotto.

2) Domanda

In merito alla stesura del progetto, chiediamo conferma che sia possibile indicare un numero massimo di mezzi che possano intervenire contemporaneamente alla copertura dei servizi inerenti ai lotti di partecipazione, questo garantisce un limite di responsabilità per l’Associazione, un costo congruo per la copertura dei servizi e una più efficiente programmabilità dei servizi.

Risposta

Il bando non vincola la presentazione del progetto ad un numero massimo di mezzi per l’espletamento dei servizi; peraltro è una facoltà della OdV indicare un numero massimo di mezzi che possano intervenire contemporaneamente alla copertura dei servizi inerenti ai lotti di partecipazione. Tale indicazione verrà valutata secondo quanto previsto dal paragrafo “6.Modalità di selezione – 6.a.Valutazione qualitativa”.





A.S.L. V.C.O.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

3) Domanda

Chiediamo conferma che il Lotto 1 si riferisca al servizio di Centro Mobile di Rianimazione e che tale servizio debba essere coperto H24 e non H12, con partenza dei sanitari da Dea Domo e Dea Verbania a giorni alterni, secondo calendario.

Risposta

Si conferma che il Lotto 1 si riferisce al Centro Mobile di Rianimazione, con attività di servizio di 12 ore. L'A.S.L. VCO si riserva la facoltà di ridefinire l'orario di attività dalle ore 8,00 alle ore 20,00, in base a valutazione tecnica da effettuare al momento dell'affidamento della convenzione.

Non è prevista la calendarizzazione a giorni alterni in partenza da DEA Domo e DEA Verbania: si ribadisce quanto previsto dal bando "*L'ubicazione delle postazioni operative deve essere situata presso sedi prossime ai Presidi Ospedalieri*".

Omegna, 5 luglio 2024

Il Direttore f.f. della S.O.C.
LOGISTICA E SISTEMI INFORMATICI
(dott. Andrea Chiodi)
f.to in originale